
РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 34 «28» июля 2022 года

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера муниципальных служащих 
органов местного самоуправления муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района и членов 
их семей на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района на странице муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и предоставления этих сведений 
общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования, утвержденный решением Совета поселка 
городского типа Актюбинский Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 
29.12.2017 года №40 (в редакции решений от 24.04.2018 
№17, от 18.04.2022 №23)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 
№778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов 
местного самоуправления муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района и членов их семей на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района на странице 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений 
общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный 
решением Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2017 года №40 (в редакции



решений от 24.04.2018 №17, от 18.04.2022 №23) следующее изменение: в подпункте 
«г» пункта 2 слова «, совершению сделки» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http ://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского 
муниципального района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и 
местному самоуправлению.

Председатель А.Л. Севостьянов

http://pravo.tatarstan.ru

